עקרונות התהליך החדש:

- 1) מעבר מכתובת מבחן לכתובת מאגר שאלות;
- 2) הוספת נותני שירותים נוספים למערך הבחינות, במטרה לייצר בקרה לכל אורך התהליך.

השלב הראשוני והמקדים לתחילת ההליך החדש הוא בדיקת תכנית הלימודים (סילבוס) הקיימת היום, בתוספת השניה בתקנות שמאי המקרקעין (בחינות), התשס"ו-2006, וכן כתיבת מפרט מתאים לכל אחת משלוש הבחינות. לכן, יש צורך בהקמת "צוות לבדיקת סילבוס בחינות סופיות".

התקיים דיון רחב באשר להליך החדש המוצע.

נשמעו דעות החברים וניתנה התייחסות עניינית למספר נושאים מכמה היבטים, הן לגבי ההליך והן לגבי מתכונת שתי הבחינות הסופיות "גישות ועקרונות בהערכת מקרקעין" ו-"יישומים בשומת מקרקעין", הנמשכות עד לשעה 22:00.

#### החלטה:

על אף מצוקת הנבחנים, אין לאפשר רשימת מיקוד לבחינות שכן אנו נכנסים להליך של שינוי סילבוסים, בו יוגדרו ויובהרו נושאי הלימוד.

#### דיון:

התקיים דיון בבקשה של המתמחה \*\*\*, להכרה בתקופת התמחות בהתאם לתקנה 8 (l) לתקנות שמאי מקרקעין (רישום מתמחים, אימונם ופיקוח על התמחות), התשס"ד-2004.

#### החלטה:

הבקשה אושרה.

#### דיון:

התקיים דיון בערר על החלטת וועדת התמחות, הנבחן \*\*\*, בהתאם לתקנה 17 (ה) לתקנות שמאי מקרקעין (רישום מתמחים, אימונם ופיקוח על התמחות), התשס"ד-2004.

הערה: בשלב זה יצא מר חיים מסילתי מהדיון, מיוזמתו, בשל היכרות קודמת עם אחד הצדדים.

החלטה:
הבקשה נדחת.

לעניין ניגוד העניינים שצוין במסגרת הבקשה (להיתר לעיסוק נוסף) –
לאחר עיון בפניית המבקש ובשים לב לכך שבמספר הזדמנויות הציג תיאורי עיסוק שונים זה מזה ביחס
לעיסוק הנוסף, סברה המועצה כי כל אחד מתיאורי התפקיד שנמסרו מעורר חשש לניגוד עניינים שאינו בר
התגברות.
בהקשר זה אף יצויין כי המועצה לא קיבלה את הטענה בדבר הפרדה גיאוגרפית בין העיסוקים (וזאת נוכח
טיב העיסוק השמאי), וכן לא מצאה בהצהרתו של הפונה כדי להשפיע על החלטתה.

לענין אישור תקופת ההתמחות שביצע המבקש עד כה אצל השמאי \*\*\*\* –
בשים לב להגשת הבקשה בחלוף חודשיים מתחילת ההתמחות, נוכח החשש לניגוד העניינים בין ההתמחות
לבין עבודתו הפרטית, ובהתאם להוראת תקנה 9 לתקנות שמאי מקרקעין (רישום מתמחים, אימונם ופיקוח
על ההתמחות), תשס"ד-2004 (להלן: "התקנות"), סברה המועצה כי לא ניתן לאשר את תקופת ההתמחות
האמורה.

באשר לאישור תקופת ההתמחות שביצע המבקש בשנת 2015 אצל השמאי המכריע, \*\*\*-
בשים לב לכך שהבקשה הוגשה בחלוף כשנתיים מתקופת ההתמחות, ובהתחשב בכך שהיה על המבקש לקבל
היתר עיסוק נוסף גם משרת המשפטים (כיוון שהתמחה אצל שמאי מכריע) סברה המועצה כי לא ניתן לאשר
את תקופת ההתמחות וזאת מעצם השיהוי בהגשת הבקשה.